
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS |ALYTAUS APSKRITIES TUBERKULIOZĖS LIGONINĖS
DIREKTORIUS

| ĮSAKYMAS
DĖL PREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. vasario 28 d. Nr. V-10
Alytus

Vadovaudamasis Korupcijos prevencijos įstatymo 17 str. 5 dalimi,
1. Tvirtinu sąrašą pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai

pateikti informaciją:
|

1.1. direktorius,

1.2. direktoriaus pavaduotojas,

1.3. vyriausias slaugos administratorius,

1.4. vyriausiasis buhalteris,

1.5. padalinio vadovas,
1.6. asmuo, laikinai skiriamasį šio sąrašo 1-5 punktuose nurodytas pareigas (kai

nepaskirtas nuolat šias pareigas einantis asmuo).

2. Įpareigoju Edvardą Gurevičių paskelbti šį įsakymą įstaigos tinklalapyje.
3. Šio įsakymo vykdymo kontrolę vykdysiu pats.

Direktorius Romualdas Radivonas


